Приложение № 2.1
к Приказу Директора МКК  «Липецкий
 областной  фонд поддержки МСП»
от 15 июня  2020 года № 42
Директору

МКК «Липецкий областной фонд

поддержки МСП»

Петухову Д.А.
от __________________________________________________________________________________

(наименование организации, Ф.И.О.)
_____________________________________________________________________________________
(Юридический адрес.)
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ АНТИКРИЗИСНОГО ЗАЙМА
(«Антикризисная поддержка», « Антикризисный оборотный», «Антикризисный -Старт», «Антикризисный ЭКСПРЕСС»)

Прошу Вас рассмотреть возможность выдачи займа на следующих условиях:
	Условия предоставления займа
	«Антикризисная поддержка»
	«Антикризисный оборотный»
	Антикризисный - Старт»
	Антикризисный - Экспресс»

	Цель займа

	Заработная
плата                □
Аренда             □
Коммунальные платежи           □

Пополнение оборотных средств            □
	Пополнение оборотных средств             □
На оплату кредиторской задолженности перед поставщиками

□

	Организация собственного бизнеса     □
	Заработная
 плата              □
Аренда            □
Коммунальные платежи          □

Пополнение оборотных средств           □

	Сумма займа

	Срок предоставления займа

	Отсрочка выплат по займу

	Предполагаемый график возврата займа

	Наименование залогового обеспечения

	Ориентировочная рыночная стоимость залогового обеспечения

	Место нахождения (хранения) имущества

	Залогодатель

	Информация о поручителях:

	Поручитель1

	Поручитель 2

Подтверждаю, что: _______________________________________________________________

                                                                                                                                           Да/Нет

	относится к категории субъекта малого и среднего предпринимательства и соответствуют условиям, установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	не имеет за 36 месяцев до 30.03.2020 г., предшествующих дате обращения за получением займа нарушений условий ранее заключенных кредитных договоров, договоров займа, лизинга и т.п.

	не получал после 01.04.2020 года кредит/займ на цели выплаты заработной платы в условиях ухудшения экономической ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции в иных финансовых организациях, что подтверждается справкой субъекта МСП.

	на момент обращения за получением займа из средств Фонда, не применена процедура несостоятельности (банкротства), в том числе наблюдение, финансовое оздоровление, внешнее управление, конкурсное производство, либо санкции в виде аннулирования или приостановления действия лицензии (в случае, если деятельность Заемщика подлежит лицензированию)

	на момент обращения за получением займа не имеет признаков неплатежеспособности или недостаточности имущества, способно(бен) выполнять свои обязательства перед кредиторами

	не занимается игорным бизнесом, производством подакцизных товаров, а также добычей и реализацией полезных ископаемых

	не является зависимым хозяйствующим субъектом

	не имеет нарушений условий предоставления государственной поддержки

	вся информация, содержащаяся в заявке и прилагаемых к ней документах, является подлинной и достоверной

Не возражаем против проверки и перепроверки в любое время всех сведений, содержащихся в документах представленных мной. Выражаю согласие на получение МКК «Липецкий областной фонд поддержки МСП» любых сведений, содержащихся в кредитной истории в любом бюро кредитных историй. Разрешаем предоставлять любых сведений, содержащихся в кредитной истории в любом бюро кредитных историй. Разрешаем предоставлять сведения обо мне в объеме указанном в Федеральном законе от 30.12.2004 N 218-ФЗ "О кредитных историях" в любое бюро кредитных историй.

Проинформированы, что МКК «Липецкий областной фонд поддержки МСП» зарегистрирована как микрофинансовая организация 01 декабря 2011 года, регистрационный номер записи в государственном реестре микрофинансовых  организаций  6110148000513.
Подтверждаем, что с порядком и условиями предоставления займа, со своими правами и обязанностями, связанными с получением займа, а также с типовой формой договора займа ознакомлены.

Проинформированы, что Правила предоставления займов МКК «Липецкий областной фонд поддержки МСП» субъектам малого и среднего предпринимательства Липецкой области размещены на сайте Фонда: www. lipfond.ru .

Руководитель организации                                                 ________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

       ________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

М.П.
PAGE